2021年５月 19日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長 大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 代表取締役専務 事業本部長 兼

経営企画室担当 紺野 俊也

電話番号 042-666-3333

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

 当社は、2021年５月 19日開催の取締役会において、下記のとおり 2021年３月 31
日を基準日とする剰余金の配当を無配とすることを決議いたしましたので、お知ら
せいたします。

記

１.配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2021 年２月９日公表）
前期実績

基 準 日 2021年３月 31日 同左 2020年３月 31日

１株当たり配当金 ０円 00銭 未定 ０円 00銭

配 当 金 総 額 ― ― ―

効 力 発 生 日 ― ― ―

配 当 原 資 ― ― ―

２.理由
当社は、財務基盤の健全性の確保と中長期的な安定配当の継続とのバランスを勘

案し、株主の皆様に適正に利益還元することを基本方針としております。
 しかしながら、新型コロナウイルス感染症による業績への影響、本日付で公表い
たしました「前年実績値と 2021年３月期通期実績との差異並びに特別損失の計上に
関するお知らせ」のとおり、当期純損失は 1,677 百万円となりました。また現在も
新型コロナウイルス感染症の影響は続き、依然として不透明な状況が継続している
ことから、総合的に勘案した結果、誠に遺憾ながら 2021年３月期末の配当について
は、無配とさせていただきます。
 株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、可能な限り早期に復配できるよ
う努めてまいりますので、ご理解と引き続きのご支援を賜りますよう、お願い申し
上げます。

以上

1